
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
KoPÚ Jeseník nad Odrou – projektová 
dokumentace pro realizaci SZ 

Č. j. / Sp. značka: SPU 095685/2021/Bač // SP2943/2021-571101 

Druh zadávacího řízení: 
Dle bodu 4.3.4. Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek č. SM 07/16 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj obdržel žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „KoPÚ Jeseník nad Odrou – projektová dokumentace pro realizaci SZ“. 
 
V souladu s bodem 9.1 Výzvy zadavatel na základě žádosti dodavatele o vysvětlení 
dokumentace podává následující vysvětlení: 
 

Dotaz č.1: 
„Ve výše uvedeném článku se uvádí: "Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží 
seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení." Je možné dodat seznam významných služeb za poslední 3 roky a déle (5 
let). Vycházíme z jiných nabídek na VZ. Děkujeme“ 
 
Vysvětlení dotazu: 
Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení s uvedením 
jejich ceny, doby poskytnutí a identifikaci objednatele. 
 
Lhůta pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek se nemění. 
 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 

V Ostravě  

 

 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu  

pro Moravskoslezský kraj 


		2021-03-19T11:16:42+0000
	Mgr. Dana Lišková




